25
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XX • N° 1982 • 9 de outubro de 2024

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 08 DE OUTUBRO DE 2024

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

P O R T A R I A  Nº 1810/24

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, ES-

TADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais

e considerando os termos do Ofício nº 636/ANGRAPREV/2024,

datado de 04 de outubro de 2024,

R E S O L V E :

DESIGNAR EDNALDO MASCARENHAS DAYUBE JU-

NIOR, matrícula 70002972, para a Função Gratificada de Co-

ordenador de Tesouraria, da Diretoria Financeira, do Instituto de

Previdência Social do Município de Angra dos Reis, Símbolo FG-

2, com efeitos a contar de 07 de outubro de 2024.

REGISTRE - SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 08 DE OUTUBRO DE 2024

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

DIRETORA-PRESIDENTE - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

P O R T A R I A  Nº 1812/24

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, ES-

TADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais

e considerando os termos do Ofício nº 636/ANGRAPREV/2024,

datado de 04 de outubro de 2024,

R E S O L V E :

DESIGNAR JEDIAEL SOUZA ESTODUTO, matrícula

70013844, para a Função Gratificada de Diretor Financeiro, do

Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis,

Símbolo FG-1, com efeitos a contar de 07 de outubro de 2024.

REGISTRE - SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 08 DE OUTUBRO DE 2024

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

DIRETORA-PRESIDENTE - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

P O R T A R I A  Nº 1811/24

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, ES-

TADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais

e considerando os termos do Ofício nº 636/ANGRAPREV/2024,

datado de 04 de outubro de 2024,

R E S O L V E :

DISPENSAR JEDIAEL SOUZA ESTODUTO, matrícula

70013844, da Função Gratificada de Assessor de Investimentos,

do Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis,

Símbolo FG-1, com efeitos a contar de 07 de outubro de 2024.

REGISTRE - SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 08 DE OUTUBRO DE 2024

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

P O R T A R I A  Nº 1813/24

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, ES-

TADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais

e considerando os termos do Ofício nº 636/ANGRAPREV/2024,

datado de 04 de outubro de 2024,

R E S O L V E :

DESIGNAR RENALDO DE SOUSA, matrícula 70010946, para

a Função Gratificada de Assessor de Investimentos, do Instituto de

Previdência Social do Município de Angra dos Reis, Símbolo FG-

1, com efeitos a contar de 07 de outubro de 2024.

REGISTRE - SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

2500275
Realce

2500275
Realce